
2015 年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

カヤク・ジャパン株式会社 

 

 

導火管付き雷管【アイデット 】入数変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件でございますが、製造元であるＡＵＳＴＩＮ ＤＥＴＯＮＡＴＯＲ社（チェコ共和国）より、

以下の品種について、一箱当たりの入数変更の連絡がありましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも当社製品ご愛顧のほど宜しくお願い致します。 

敬 具  

 

記 

 

1.変更内容 

商品名 
チューブ長

(m) 

1 箱数量(本) 中袋本数×袋数 総重量(kg) 

従来 今回改訂 従来 今回改訂 従来 今回改訂 

アイデット
 
DS 6.0 50 70 10 本×5袋 10 本×7袋 4.1 5.7

（注 1：入数変更は上記 1品種のみ。他品種は従来通り。） 

（注２：箱のサイズは変更ありません） 

 

2.実施時期 

2015 年 4 月輸入分より 

 

以 上  

 

 

 

 

 

 


